
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ/ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Β’ 

 
Μαρούσι,  24-8-2015 
Αρ. πρωτ.  132250/Γ2 

   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Πληροφορίες : Μ. Βενεδίκη 
Τηλέφωνο : 213-1311694 
fax : 210-3442365 
email : mvenediki@gsae.edu.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
ΘΕΜΑ : Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης 

και Νέας Γενιάς για το σχολικό έτος 2015-2016. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. της παρ. 6 του άρθρου 6 του ν. 2740/1999 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 186). 

β. του Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει (Α’ 181). 

γ. του άρθρου 4 του Π.Δ. 24/2015 «Σύσταση Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων» (Α’ 20). 

δ. του Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 21). 

2. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

3. Την αριθμ. 2/2015 Πράξη του 2ου Υπηρεσιακού Συμβουλίου του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

4. Τις ανάγκες στελέχωσης της Γενικής Γραμματείας Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς. 

 

 

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

     Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, για το σχολικό έτος 2015-
2016, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 

ΑΔΑ: 7Μ11465ΦΘ3-17Η



 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

1 203549 ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 224090 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

3 163939 ΔΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 

4 703359 ΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ12.01 Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

5 229260 ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 187030 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.06 Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

7 155250 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.07 Δ.Ε Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 

8 212396 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΣΑΠΗΣ 

Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αν. Υπουργού κ. Α. Κουράκη 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Παιδείας και 

Θρησκευμάτων 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΔΒΜΝΓ 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας 

Εκπαίδευσης 
6. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Γ2/ Τμήμα Β 

ΑΔΑ: 7Μ11465ΦΘ3-17Η


		2015-08-25T08:34:07+0300
	Athens




